
ZARZĄDZENIE  NR  11/2023
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA KOŚCIERZYNA

z dnia 08.02.2023 roku

w sprawie określenia zasad organizowania imprez na terenie Nadleśnictwa Kościerzyna.

Znak sprawy: N.0210.20.2023

Podstawa prawna:

­ § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
wprowadzonego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statutu 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, zwanego dalej Statutem,

­ art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 
1463), 

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
wprowadzonego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i 
Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, zwanego dalej Statutem oraz art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 28 
września 1991 r. o lasach (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 1463), zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku z koniecznością zwiększenia bezpieczeństwa użytkowników terenów leśnych 
pozostających w zarządzie Nadleśnictwa Kościerzyna, wprowadza się w życie:
„Regulamin organizowania imprez na gruntach Skarbu Państwa będących w zarządzie 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwa Kościerzyna”, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2

Nadleśniczy na gruntach będących w zarządzie PGL LP Nadleśnictwa Kościerzyna może 
okresowo wyłączać określone obszary lasu z możliwości organizacji imprez. Aktualna mapa 
wyłączeń znajduje się na stronie internetowej Nadleśnictwa 
(https://koscierzyna.gdansk.lasy.gov.pl/).

§ 3

Zgody na zorganizowanie imprezy, wydane przed wejściem w życie niniejszego zarządzenia, 
zachowują ważność na dotychczasowych zasadach.



§ 4

Wnioski złożone przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia rozpatrywane będą na 
podstawie przepisów objętych niniejszym zarządzeniem.

§ 5

Traci moc Zarządzenie nr 32/2022 (Zn. spr.: N.0210.61.2022), z dnia 17.08.2022 roku.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 08.02.2023 roku.

Nadleśniczy
Michał  Jaworski

           /podpisano elektronicznie/


		2023-02-08T11:22:27+0000
	Michał Jaworski




